平成２９年４月３日

岩手県地域型復興住宅地域住宅生産者グループ

及び地域型住宅グリーン化事業採択グループ  各位

                       岩手県地域型復興住宅推進協議会

                       一般社団法人岩手県建築士事務所協会

                            会 長 新 沼 義 雄

     平成２９年度地域型住宅グリーン化事業（国）のグループ公募に伴う

申請書作成実践講習の開催について（緊急連絡）

 日頃、当協議会の運営に際しご協力賜りありがとうございます。

 平成２９年度も国庫補助事業の地域型住宅グリーン化事業に取り組むグループの公募が

行われる予定です。

つきましては、各グループの皆様も積極的に取り組みいただきますよう、申請書作成支

援のための説明会を開催いたします。なお、昨年度採択されたグループにおいては、その

申請書のコピーを持参ください。

申し込みについては、別紙出席回答書により４月１４日（金）正午までにＦＡＸ願います。

記

  日時  平成２９年４月１９日（水）

      １３：３０～１５：００

  内容  １．人口減少時代の住宅対策事例

      ２．平成２９年度地域型住宅グリーン化事業支援制度

  講師  一般社団法人 木と住まい研究協会 事務局 小池 透 様

  会場  マリオス（盛岡地域交流センター） １８階１８７会議室（定員６０名）

       盛岡市盛岡駅西通２－９－１ TEL：019-621-5000

  受講料 無 料

             事務局 （一社）岩手県建築士事務所協会 ℡019-651-0781

マリオス（盛岡地域交流センター） １８階１８７会議室

盛岡市盛岡駅西通２－９－１ TEL：019-621-5000

会 場 案 内 図

地域型住宅グリーン化事業（国）のグループ公募

に伴う申請書作成支援説明会

出 席 回 答 書

（平成２９年４月１９日（水）開催）

平成２９年  月  日

説明会に出席いたします。

グループ名

出  席  者

事 業 者 名 氏    名

※会場の都合により出席者１グループ３名以内にお願いいたします。

※ＦＡＸにて申込後は直接会場へお越しください。定員に達した場合のみご連絡いた

します。

（一社）岩手県建築士事務所協会 宛て

４月１４日（金）正午までにＦＡＸにてお願い致します。

         ＦＡＸ ０１９－６５１－８６７７

（一社）岩手県建築士事務所協会